АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2022	                         		    		                                 № 11
с. Усть-Ануй

О присвоении адреса

      В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, руководствуясь п.3 ст.8  Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Присвоить адрес сооружению  Памятник воинам, погибшим в годы Великой Отечественной Войны(1941-1945гг.), расположенному:
Алтайский край, муниципальный район Быстроистокский, Сельское поселение Усть-Ануйский сельсовет, село Усть-Ануй, улица
Центральная, сооружение 55.

Глава сельсовета 	А. В. Лугина